
 

INFORMACE K LETNÍMU POBYTOVÉMU TÁBORU 

„MAUGLÍHO DOBRODRUŽSTVÍ“ 
 

 

Vážení rodiče, 

 

Děkujeme, že jste si vybrali pro letní rekreaci Vašeho dítěte náš tábor v údolí horského 

masívu Hrubého Jeseníku.  

Vašim dětem se budou věnovat školení oddíloví vedoucí a zdravotní péče bude zabezpečena 

kvalifikovaným zdravotníkem. Ubytováni budeme v rekreačním středisku Karlovice  

(adresa: RS Karlovice, Karlovice 201, 793 23 Karlovice) v budově tří a více lůžkových 

pokojích. Strava je zajištěna a bude poskytnuta 5x denně, pitný režim je samozřejmostí  

po celou dobu tábora.  

Letos máme pro Vaše děti připravený nabitý program v přírodě. Budeme poznávat krásy 

Jeseníků, budeme hrát hry strategické, sportovní a zábavné. Děti se také mohou těšit  

na výtvarný program, diskotéku a stezku odvahy. 

 

Sraz a odjezd dětí: 

 

 V letošním roce bude sraz i dojezd dětí přímo v rekreačním středisku Karlovice (adresa viz 

výše). Zde prosíme, z důvodu malého počtu parkovacích míst, abyste byli extrémně opatrní  

a abyste, pokud možno, neprodlužovali svůj pobyt v táboře. 

 

Příjezd na LT stanoven na 7. 8. 2021 mezi 13 a 15 hodinou.  

- Prosím, zabalte dětem svačinu, prvním naším jídlem bude večeře.  

 

Odjezd z LT stanoven na 16. 8. 2021 mezi 13 a 15 hodinou.  

- Končíme obědem. 

 

K příjezdu na tábor s sebou přineste:  

- kartičku zdravotní pojišťovny (originál),  

- čestné prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti (datum na potvrzení musí souhlasit s 

datem odjezdu na tábor 9.8.2021),  

- léky, které Vaše dítě pravidelně užívá s popisem a dávkováním, které budete odevzdávat 

zdravotníkovi,  

- antigenní testy – podepsané v sáčku k přetestování účastníků tábora, a to každých 7 dní 

během jeho konání. K přetestování během tábora dojde u dětí, které předloží při příjezdu na 

tábor potvrzení o negativním AG testování nebo budou testováni na místě samotestem. 

Nepoužité testy budou vráceny po ukončení tábora, 

- respirátory/roušky – podepsané v sáčků (5ks). Nepoužité roušky budou opět vráceny,  



 

- případně originál pověření zletilých osob o vyzvednutí dítěte z tábora, 

- originál přihlášku na LT a originál lékařské potvrzení – pokud jste zatím neodevzdali. Tento 

lékařský posudek má platnost 2 roky a určitě Vám ho po táboře vrátíme, ovšem v době konání 

tábora musíme mít tyto dokumenty v originále u sebe, 

- dále můžete předat i vzkaz pro oddílového vedoucího s informacemi o zvláštnostech  

v chování Vašeho dítěte, 

- potvrzení o negativním výsledku preventivního testu na onemocnění covid-19.  

Z mimořádného opatření účinného od 1.7.2021 vyplývá, že pro příjem dítěte na tábor 

bude potřeba doložit:  

o PCR test provedený max. 7 dnů před odjezdem a na odběrovém místě schváleném 

MZ), 

o AG test provedený max. 3 dnů před odjezdem a na odběrovém místě schváleném MZ), 

o potvrzení o provedení očkování dvou dávkového schématu nejméně 22 dnů po první 

dávce, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

o potvrzení o provedení očkování dvou dávkového schématu nejméně 22 dnů po první 

dávce, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, 

o potvrzení o prodělané nemoci covid-19 po uplynutí izolace a od prvního pozitivního 

testu neuplynulo více než 180 dnů, 

o testování přímo při příjezdu na tábor, a to před zraky vedoucího pomoci samotestu 

schváleného MZ. 

  

Aktuální informace o uvolňování opatření ohledně koronaviru a dokumenty ke stažení 

najdete na našich webových stránkách www.svczabreh.cz. 

 

Seznam věcí na tábor: 

 

• pevná sportovní obuv, přezutí do chaty, obuv do deště, 

• pláštěnka – nikoliv deštník!!, 

• batůžek (na celodenní výlet – musí se do něj vejít velká svačina, pláštěnka, mikina, 

pití…),  

• šátek na hry – dostatečně velký na to, aby šel uvázat kolem hlavy, 

• klamerky/kolíčky (8ks), 

• sluneční brýle, láhev na pití, podepsaný umělohmotný hrneček,  

• pokrývka hlavy – nelze použít šátek na hry!, 

• plavky, popř. rukávky apod., 

• pyžamo, tepláková souprava, prádlo, trička, kalhoty, bunda, kraťasy a další oblečení 

na ven i do budovy dle vlastní úvahy, 

• hygienické potřeby, krém na opalování, repelent, 

• psací potřeby, obálky, dopisní papír a známky, 

• knihu, stolní hry, případně oblíbená hračka k usínání, 

http://www.svczabreh.cz/


 

• baterka, 

• toaletní papír 2ks – na hry, 

• obinadlo, kapky do nosu, 5 roušek zabalených v igelitovém sáčku, 

• oblečení na výtvarné aktivity, kdy hrozí umazání, 

• dvě bavlněná trička bez potisku (jedno bílé na batiku a jedno tmavé barvy), jednu 

zavařovací sklenici pro výtvarnou činnost (čím větší, tím lepší), 

• masku na karneval, 

• slečny – čelenku do vlasů, gumičky a vlastní hřeben, 

• také Vás poprosíme o bílá prostěradla (i kousky), korky (víčka z vín) a víčka z PET 

lahví, pokud Vám zbytečně leží ve skříni 😊… na dekorace a kulisy ke hrám  

i k tvoření…  

• kapesné - pojedeme na výlet i do města, ve kterém si děti mohou něco koupit. Kolik 

jim dáte peněz, záleží na Vás. Prosíme však, nedávejte jim příliš velké obnosy, 

zbytečně je utratí za sladkosti. Děti budou mít veškerou stravu i pití v dostatečném 

množství. 

Prosíme rodiče, aby svým dětem nedávali na tábor cennější věci a mobilní telefon, jakož  

i větší obnos peněz. Za případné ztráty neuložených peněz či cenností vedení tábora 

neručí.  

  

Na Vaše děti se těšíme a pokud budete potřebovat jakékoliv informace, ráda Vám je poskytnu 

na tel. čísle 776 831 650 nebo e-mailem aneta.zilinska@svczabreh.cz.  

Věříme, že se Vaše dítě vrátí spokojené a Vy si odpočinete 😊. 

 

 

Milí rodiče,  

přivítáme jakoukoliv účast. Máte-li Vy nebo Váš zaměstnavatel možnost se podílet 

sponzorsky na zajištění cen do soutěží – propagační předměty firmy, sladké odměny, 

kancelářský a výtvarný materiál do cen za soutěže, či pomoci se spotřebním materiálem 

(papíry, propisky, pastelky, prázdné CD, kancelářské potřeby, drobné propagační předměty 

apod.,), budeme velice rádi. Děkujeme! 

 

 

 

 

V Ostravě 2.7.2021                           vedoucí tábora Aneta Žilinská 

 

 

 

Na táboře budou pořizovány audiovizuální a fotografické záznamy.  

Středisko volného času Ostrava-Zábřeh je příspěvkovou organizací statutárního města Ostravy. 

mailto:aneta.zilinska@svczabreh.cz

